
UCHWAŁA NR 234/895A/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a ust. 1 ustawy z 

dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 oraz  

z 2023 r. poz. 760 i 1193) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus - Wicestarosta,  

3) Iwona Formela - Członek Zarządu,  

4) Janina Kwiecień - Członek Zarządu,  

 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych ul. Osiedlowej 

w miejscowości Somonino przebiegającej  na terenie działek nr 327/5, 790, 302, 791, 574, 314, 

610, 591/2, 313/3, 320/4, 327/5, 382/1, 323/23, 481/1, 327/2, 323/22, 324/4, 327/1, 474/1, 

326/2, 473/1, 328/6, 328/9, 328/5 o długości 1,136 km, przebiegającej tj. od drogi 

wojewódzkiej W-224 w części poprzez oś. Mestwina i części ul. Osiedlowej zgodnie z 

załącznikami do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

projektu zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

 

Na  podstawie  art.  7a ust. 1 ustawy z dnia 21  marca 1985 r.  o drogach  publicznych,  

Zarządu Powiatu zgodnie z kompetencjami opiniuje pozytywnie zaliczenie drogi do kategorii 

dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu. W dniu 17 kwietnia 2023 r. Urząd Gminy Somonino 

zwrócił się z prośbą o zaopiniowanie wymienionej w projekcie uchwały drogi. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

 

Przygotował: 

Andrzej Puzdrowski 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


